1. Pérard identifieà tort le mois d'octobre de la 6° année de Louis le

Pieux avec le mois d'octobre 820.

2. Cf. ci-dessus n° XII.
3. Le feuillet n« 16 sur lequel ce document est copié, est relié entre les

feuillets qui contiennent la copie des chartes n" 19 et 20 du cartulaire
de Perrecy.

[ardo, in Craunaco in alio maUo, mallavit quod servuR domno

Ludovico rege de Patriciaco villa, de beneficio Hildebranno,

de parte genitori suo Adelberto, essere debuisset, et domnus

l'ininus rex fuit vestitus ad servo de ipso Adelberto et domno

K;:ro!o de ipso vestito dimisit, et domnus Karolus de jam dicto
A'ietardo domno Ludovico hereditavit ad servo, et per legen et
dricto plus debet esse servus domno Ludovico quam ingenuus,

et sicut in istum judicium insertum est. Nos veri testes sumus
et \erum testimonium exinde portamus; sicnos Deus adjutor
c existe sanctus~.

li sunt quiq adpresens fuerunt*\ Ado' subscripsit. Ildinust
~uhsct'ipsit. Signum'Leutbatdo. Signum*Bernardo. Signum*R
Hpirico". SS." Ermenricus"scripsit et subscripsit.

Dato sacramento die supradicto", inmense octobri", anno VI

régnante domno Ludovico imperatore.

XVII

Z~cAy ~9 janvier ~0 – janvier 821.

Lr contre Thierry, après production de témoins dans un M!aHMm,

)v~~ Adalberta /t~e d'~t!s~<?r<MS, de Perrecy, à Ft'~c~M~ qui
la ~d<KM<M< comme serve.

F, p. 16.–~ n" t7.–J, p. 35 (n-' XVII).-Z, Bib!. nat., ms. lat. 12689,
fui. ?0.

PuBL. Pérard, Recueil, p. 35.

otitia qualiter vel quibus prsesentibus ibique veniens Fre-
'!c)']s in Luptiaco villa in mallo publico, ante illuster viro Theo-

XYL – n. ad scro et piège Z. o. si F. p. sanctus Joannes Z.– li sunt onMs pa)'7~; id est JZ. -r. fucrint II; fuerit J.-s. F et Il~f ptvcMer le no!)! de c~aqMe ~cmo:)). ott le !no< signum ~o)'squ'<<
f's' f.pr!)~, d'M)te note «rotuomc. – <- Idinus Z. – M. Hpicio Z. –?s. <Mr)'cs sont /<' .sptff s«/)«o)t donne p.ir 7'' et VF pou)' ce ~)!<otn;
lis .so)t< onns par J f< Z. -x. Ennericus Z.– suprascripto Z. –2-. in
~<s pat- Z. – a. octobris J Z.

XVII. a. et fA/Z.

derico comiti vel* quampluris scabineis qui cum eo ibidem
aderant, maUavitaliqua femina~nomineAdalbertane; requirebat
ei quod ancilla erat domno Ludovico rege de villa Patriciaco,
de beneficio ipsius Fredelonie, de parte genitori suo Adelbertc
et de parte genitrice sua Onbertane illo servitio quod jam

dicti genitorisui, Hildebranni, per beneficium domno nostro

rege Karolo, quod ad jam dicta villa fecerant, et domnus glo-
riosus rex Karolus per legitimam hereditatem domno Ludovico
de ipsa Ade!bertane'adjam dicta villa legibus vestito dimisit.
Et ipse Fredelus tales testes de pressente prsesentavit quia~